(931)  Nobili  viro  loannitio  (domino  Bulgarorum  et  Blachorum)  mandat,  ut  Dominicum 
archipresbyterum  Graecorum  de  Brnndusio  ad  eum  personaliter  destinatum  devote 
recipiat  et  benigne  pertractet.  Sine  signo  chronoL  (n  kal.  lanr.  [a»  2p\  ad.  Mon,  Hung.)  \\ 
Innoc.  Ep.  lib.  2.  n»  2b6  ed.  Baluze  1. 513;  Opp.  ed.  Migne  1. 825;  Theiner  Vet  mon.  Slavor. 
merid.  I.  11.  n»  18;  Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  XL  201;  fragm.  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1199 
$  58.  —  «Respexit  Dominus  humilitatem.« 

(932)  Tyrensis  archiepiscopt  et  episcopi  Sydoniensis  examini  causam  inter  ecclesiam  Tri- 
politanam  et  fratres  hospitalis  Hierosolvmitani  super  ecclesia  de  Nefins  et  decimis  eius 
ac  tribus  casalibus  vertentem  committit.  Sine  signo  chronoL  ||  Innoc.  £p.  Ub.  2.  n»  273  ed. 
Baluze  I.  520;  Opp.  ed.  Migne  1. 836.  —  »Cum  S.  quondam.* 

(933)  N.  N.  notnm  facit,  se  in  H(enricum?)  Curiensem  episcopum,  qui  Curiensem  eccle- 
siam  usque  modo  per  violentiam  detinuerit  et  non  solum  eam  dilapidando  depresserity 
sed  etiam  homiciaio^  inoestu  et  aliis  criminibus  polluerit  etc.  etc.,  tuUsse  sententiam 
perpetuae  depositionis,  eum  tam  pontificali  quam  omni  officio  sacerdotall  privasse  et 
sine  spe  restitutionis  condemnasse.  Sine  signo  chron.  \\  CoUect.  IV.  decret  lib.  2.  tit  4  <i« 
dolo  c.  1  m  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  633;  ini.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  14  de  dolo  c  8  ap. 
Boehmer  Corp.  IL  274,  perperam  ad  a.  1170;  ap.  Richter  Corp.  H.  285.  —  >Veritatis  est 
verbum.« 

*  Equidem  crediderim  hanc  buUam  recte  esse  donatam  ao  1199,  cum  Guler  (Raetia  137) 
episcopum  Reinherum  in  locum  Henrici  episcopi  Curiensis  (ao  1200)  immediate  suc- 
cessisse  narret,  ac  dubium  sit,  an  Amoldus  (I),  quem  quidam  inter  Henricum  et 
Reinherum  ponunt,  ouius  autem  diploma  aliquod  nusauam  reperi,  ab  Eichhornio 
Episc.  Cur.  85  et  aliis  cum  Amoldo  (H)  a»  1210  succeaente  commutatus  sit. 

f  (TV)  Universis  Christi  fidelibus  praesentes  litteras  inspecturis.  Sine  nota  chronoL  Hoc  di- 
plomaj  quod  Pirrus  SiciL  sacra  1. 119  praebet  et  incipit  »Delegati  missi  ad,«  impostor  fraude 
pessima  fedt;  Innocentius  Panormi  nunquam  eommoratus  esU 

1200. 

(934)  Ra^^ino  archiepiscopo  et  snffiraganeis  eius  et  abbatibus,  prioribus,  decanis^  archi- 
diaconis  et  nniversis  clericis  tam  subditis  quam  praelatis  in  Kagusina  provincia  con- 
stitutis  sub  intorminatione  divini  iudicii  districte  praecipit,  ut  singuli  eorum  saltem 
quadragesimam  partem  omnium  ecclesiasticorum  redduuum  et  proventuum,  prius 
tamen  deductis  usuris,  quarum  solutio  vitarl  non  possit.  in  subsidium  Terrae  sanctae 
convertant  eic.  Kal.  lanr.  a»  2®.  ||  Farlati  Illyr.  sacr.  VI.  »4;  Mon.  Hungar.  hist  DipL  XI. 
205.  —  «Graves  orientalis  terrae.« 

(935}  Universis  Christi  fidelibus  per  Viennensem  provinciam  constitutis  iniunffit,  ut  chri- 
stianos  in  Oriente  armis  aut  pecunia  contra  Sarracenos  adiuvent  ii  non.  lanr.  a»  2«.  ij 
Innoc.  Ep.  lib.  2.  n»  271  ed.  Baluze  L  518;  Opp.  ed.  Migne  L  832;  Bouquet  Rec.  XIX.  384.  — 
•Nisi  noDis  dictum.« 

*  In  eundem  modum  Universis  Christi  fidelibus  per  totam  Alemaniam,  per  lliusciam,  per 
Lombardiam,  per  regnum  Franciae,  per  regnum  Angliae,  per  regnum  Ungariae  (ap.  Fejer 
Cod.  dipl.  VIL  V.  151),  per  Sclavomam,  per  Hyberniam,  per  regnum  Scotiae  constitutis. 

In  eundem  modum  eodemque  die  Universis  Christi  fidelibus  in  Ragusiensi  provincia  con- 
stitutis:  Farlati  lilyr.  sacr.  VI.  96;  Mon.  Hungar.  hist  DipL  Al.  215. 

(936)  Abbatibus^  prioribus.  et  universis  ecclesiamm  exemptamm  praelatis  in  provincia 
Rothomagensi  constitutis  mandat,  nt  quadragesimam  saltem  omnium  ecclesiasticomm 
reddituum  et  proventuum  suornm  in  Terrae  sanctae  subsidium  convertant  Non.  lanr. 
ao  2p.  I  Innoc.  Ep.  lib.  2.  n»  305  ed.  Baluze  L  542;  Bouquet  Rec.  XIX.  386.  —  •Formam 
apostolice  constitutionis.« 

(937)  Praemonstratensi  et  universis  abbatibus  Praemonstratensis  ordinis  repetit  n»  913. 
Non.  lanr.  a»  2o.  'I  Innoc.  Ep.  lib.  2.  n»  269  ed.  Baluze  I.  515;  Opp.  ed.  Migne  L  828.  —  -Novit 
is  qui.« 

(937a)  lerosolymitano  patriarchae  mandat,  ut  priorem  et  fratres  dominici  Sepulcri  super 
administratione  domorum  et  prioratuum  suorum  minime  impediat  Non  lanr.  a»  2». ;!  Ro- 
zidre  CartuL  du  St-Sepulcre  271 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  39.  n?  14.  —  »Cum  dilecti  filii.- 

(938)  Praeposito  et  fratribus  S.  Stephani  in  Brolio  mandat,  ut  A.  Marcellinum  subdiaco- 
num  suum  recipiant  in  canonicum.  Si  hoc  mandatum  adimplere  nolint,  noverint  se 
Gaiscardo  de  Arsag.  canonico  Mediolanensi  praecepisse,  ut  ipsos  ad  illua  exequendum 
compellat.  iv  id.  lanr.  a»  2«.  !|  Innoc.  Ep.  lib.  2.  n»  267  ed.  Baluze  I.  514;  Opp.  ed.  Migne  I. 
825.  —  «Cum  pro  dilecto.« 

*  lUi  scripium  est  super  hoc. 

12 
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Laterani 

5. 

1200. 

(d39)  H(ti^lino)  archipresbytero  et  canoiiicis  Prindpis  Apostoloram  tam  redditum  •qnem 
de  signis  plnmbeis  siye  stagneis  apostolorom  Petri  et  Panli  imaginem  praeferenUbus, 
qnibns  eomm  Umina  yisitantes  se  ipsos  insigninnt,  praedecessores  et  nos  ipsi  percipere 
consnevimus,  onaam  auctoritatem  iundendi  ea«  concedit  xv  {xifcUso  Buliar.)  kal.  Febr. 
ao  2o.  II  InnoG.  £p.  lib.  1.  n»  536  ed.  Baluze  I.  305:  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 490;  Builar.  Vatic  I. 
82  (ubi  in  notu  Ugitur:  »Annum  omnino  silet  editio  Baiuziana:  autbenticum  vero  archivi 
apostolici  exemplar  diem  18.  lanuarii  et  annum  secundum  adscribit*)  ;/ra^.  in  Raynaldi 
Ann.  ad  a.  1199  %  19.  —  •Derivata  in  nos.<